

## Uzasadnienie do uchwały

Bieżące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikają ze zmian w budżecie Miasta na rok 2020 w zakresie dochodów i wydatków budżetowych dokonanych w miesiącu sierpniu br., w tym na sesji Rady Miasta Ustroń.

Ponadto, proponuje się wprowadzić zmiany planu wydatków na istniejących przedsięwzięciach pn.:

- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście” – zwiększyć plan wydatków bieżących w 2021 roku o kwotę 50.000,00 zł, w celu zawarcia umów przyrzeczonych, dotyczących wykupu sieci kanalizacji sanitarnych oraz zawarcia umów przedwstępnych z inwestycjami,
- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście” – zwiększyć plan wydatków majątkowych w 2021 roku o kwotę 30.000,00 zł, w celu sporządzenia dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w rejonie ul. Folwarcznej,
- „Rozbudowa ulicy Szpitalnej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego w Ustroniu Zawodziu” – zmniejszyć plan wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 233.500,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków na zadaniu pn. „Modernizacja nawierzchni dróg i chodników gminnych”, w celu modernizacji odwodnienia odcinka ul. Sanatoryjnej,
- „Rozbudowa ul. Lipowej” – zmniejszyć plan wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 36.000,00 zł, w związku z koniecznością zapewnienia środków na zadaniu pn. „Modernizacja nawierzchni dróg i chodników gminnych”, w celu modernizacji odwodnienia odcinka ul. Sanatoryjnej,
- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście” – zmniejszyć łączne nakłady finansowe o kwotę 32.841,00 zł i przenieść je na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w rejonie ulic Akacyjnej, Bażantów, Jesionowej” (nakłady finansowe na projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej w rejonie ulic Akacyjnej, Bażantów i Jesionowej zostały poniesione w 2018 r. w ramach zadania „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście”). W związku z powyższym należało uporządkować poszczególne przedsięwzięcia.

Dodatkowo proponuje się wprowadzić do wykazu przedsięwzięć nowe zadanie pn. „Modernizacja pompowni ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej - projekt” jako zadanie wieloletnie i ustalić limit wydatków na 2021 rok w wysokości 23.500,00 zł. Celem wykonania dokumentacji projektowej z uwagi na zły stan techniczny budowli.

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany załączników do Uchwały Nr XIII/178/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń.

**SKARBNIK MIASTA**

*Aleksandra Łuckoś*

